

Årsredovisning

Bista Stål och Betong AB

559213-5502

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tommy Ekholm
2026-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget tillverkar och monterar järnkonstruktioner och utför byggnadsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Håbo.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Bista Mälarstrand AB, org nr 556777-6728, säte Solna kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	22 674	6 938	0	0
Resultat efter finansiella poster	598	279	0	0
Soliditet %	17	12	100	100

Nettoomsättningens ökning på 205% beror på att företaget etablerat sig på marknaden och fått flera nya kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000		220 968	270 968
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		220 968	-220 968	0
- Årets resultat			466 273	466 273
- Belopp vid årets utgång	50 000	220 968	466 273	737 241

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	220 968
Årets resultat	466 273
Summa	687 241

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	687 241
Summa	687 241

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	22 674 118	6 938 351
Övriga rörelseintäkter	7 948	5 753
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	22 682 066	6 944 104
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-12 696 811	-3 843 488
Övriga externa kostnader	-2 517 592	-1 376 625
Personalkostnader	-6 820 999	-1 445 033
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 125	0
Summa rörelsekostnader	-22 050 527	-6 665 146
Rörelseresultat	631 539	278 958
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16 328	209
Räntekostnader och liknande resultatposter	-49 674	-625
Summa finansiella poster	-33 346	-416
Resultat efter finansiella poster	598 193	278 542
Resultat före skatt	598 193	278 542
Skatter		
Skatt på årets resultat	-131 920	-57 574
Årets resultat	466 273	220 968

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	136 125	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>136 125</i>	<i>0</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	46 650	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>46 650</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		182 775	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 312 632	1 652 802
Övriga fordringar		158 633	266 437
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 269 256	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		353 190	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 093 711</i>	<i>1 919 239</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		56 399	290 339
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>56 399</i>	<i>290 339</i>
Summa omsättningstillgångar		4 150 110	2 209 578
SUMMA TILLGÅNGAR		4 332 885	2 209 578

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	220 968	0
Årets resultat	466 273	220 968
<i>Summa fritt eget kapital</i>	687 241	220 968
Summa eget kapital	737 241	270 968
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	2 509
Leverantörsskulder	1 884 251	1 550 864
Skulder till koncernföretag	312 014	204 010
Skatteskulder	319 595	15 088
Övriga skulder	550 287	140 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	529 497	25 808
Summa kortfristiga skulder	3 595 644	1 938 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 332 885	2 209 578

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	7	3
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	151 250	-
Utgående anskaffningsvärden	151 250	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-15 125	-
Utgående avskrivningar	-15 125	-

Redovisat värde	136 125	-
-----------------	---------	---

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2025-12-31 2024-12-31

Tillkommande fordringar	31 650	-
Omklassificeringar	15 000	-
Utgående anskaffningsvärden	46 650	-

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-21

UNDERSKRIFTER

Bålsta

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Tommy Ekholm

Tommy Ekholm

2026-05-21